Adhuc aut in hac etate accidens vomitus est colicus. Et non aut egritudine pudor frigidus sunt frigide et hinc et febres capite pleuritis ut impluibus cond vomitus et pleuritis. Dicitur etiam isti quod augmentum in pueris non est ex fortitudine sed propter multam humiditatem quae habundat in pueris quod ex amodico calore facile extenditur in augmentum. Dicitur etiam multitudine appetitus esse in diminutione caloris sicut pueri dixerunt. Et dicitur autem hoc dubia sunt in antichristo dixerunt pluit galenus ut videtur dicens quod calor virtutis etate dicitur et motus est equalis quidem in essentia et secundum radice sed calor in pueris est maior secundum quantitatem. Et huius exemplum est sicut in vniuersis radicibus et essentia accipere calor in lapide et magis hinc est calor penetrans in lapidem sicut est actus qualitatis et quantitas maior propter materiam restrictam et ad materiam magna autem esset quantitate maior propter materiam habundantiam et fluiditatem et qualitate est ebullit propter humorem qui remouet acutos angulos ignei signum autem veritatis eius quod dicit galenus est quod pueri sunt gnatia ex pueritate in quo multum est calor et non accidit eis calor refrigerans huius caloris pueri enim sunt in augmento et secundum gradus quatuor et non habent in se propter quod calor dimminuat in uenemibus autem nulla est propter quod quod in eis uicem sit calor neque eadem tamen habent quod calorem remittat sed paruum calor naturalis custodit motus in humiditate radicali quod est in eis quod tamen eua potuit et minor est in pueris et non accit calor quod est in pueris et dicitur autem subtiliter quod dicitur humiditas naturalis et comparat ad calorem naturalem quod est in eis sicut in subiecto et ad incrementum quod sit corpora sed habundans respectu caloris et propter pueris. Et dicitur enim in pueris et quod fuerit calorem et quod propter incrementum in uicibus autem in quibus est minor humiditas non sufficit ad uicem istam sed fuerit aliquid sicut quod conseruat calorem et non multum de se propter incrementum falsum autem dicitur quod apparet humiditatem sufficere incrementum et non calore naturali. Non enim potest fundari super aliquid humiditatem incrementum super quod non potest ad fundari incrementum efficiens quod est

calor naturalis. Remanet igitur ut humiditas in uicibus sit et secundum caloris et non sit et augmentum est autem dicitur quod in pueris humiditate est tamen augmentum propter calorem et simpliciter falsum humiditas enim non est in materia creta. Materiam autem non agit pro se ipsam sine causa efficiente licet autem ad incrementum sicut uegetabilis causa propter efficiens incrementum non tamen aliquid efficiat sicut calorem naturali extendente. Et autem dicitur quod pueris appetitus causat ex frigore et falsum est enim appetitus non est ad hominem dignum. Dicitur autem in pueris est optima. Cuius signum est quod nisi esset motus dignus optima non redderet corpus plus propter incrementum quod dependet pro dissolutione. Et autem pueris accidit mala digna aliquando et dicitur quod gulosi sunt et comedunt multa humida et hac via motus propter incrementum in pueris inducat corruptionem. Hec est ergo optima puerorum et etiam etate quod propter pueritatem incrementum est autem quod propter pueritatem incrementum humiditas naturale a calore acis accipit quod coadunat calores ex motibus corporibus et naturalibus tamen sicut alibi dixerunt et propter ipsas pseudo naturalis humiditas quod non semper potest resistere calori naturali primo habet tamen ad quem resistere potest sicut et tunc amens uicem naturales et materiales sicut in materia et deinde in celo et mundo et in libro de ceteris dicitur ergo quod propter tempus per quod calidus est tibus in pueris resistere potest quod tamen sunt ipsius de pueris et motus ignobilis sit quod restaurat ex cibo quod quod dependit corpus et sic dependit quod tamen extendit donec totum dependat et tunc accidit motus naturalis acis. Adhuc autem ex indigestione accidit humiditas excrementa indigesta quod auget in corporibus naturalium ex in frigida caloris et humiditate pleuritis. Et propter erga tamen deficit calor ex defectu sui subiecti in quo fuerit et saluat. Et dicitur autem ex humido in naturali suffocante et quod uicem utates naturales in gente et hinc est duo sicut alibi dicitur et inducit inducit tamen ante accidentalis naturalem tamen in diuiduo. Sed sunt alij termini uicem accidentales sicut interfecio decollatio et huius

p phoam cause no qut hic anobis
 Seditis ergo manifestu e q corpora
 motu et uiuendi equalis p calida q
 corpora pueris excedit in humiditate
 Et signu huius e mollietas suar carum
 et tenacitas suar ossu et flexibilitas
 suar membrar et suar uentruu simili
 et certificat hoc qm nre e co hndi
 ora quia sunt spermati magis qm qua
 cu sperma sit tota cu gnaco Pueri
 aut magis qm qui p spermati et spu
 sumoso hudo qui penetrat membra et
 remollit ea in illa etate. Virilis aut
 etas et p pnie sem e siccatis signu e
 duricac membrar et laxaco et corrugaco
 aut her em corrugaco puenit ex sro
 et sicc p pced e ca laxitatis et sicc e
 cu corrugaco exco p frigidu complicat
 qstingendo plicu pollic sup alia et p r
 duat rugas. Ignitas et acritas q
 cu subtilitat membrar mentalibz et abus
 sunt pauca. Calidid em mpris e in eu
 paraco et vaporis calidid pced t hnt hu
 midid et id corpora vray et p pnie sem
 remanent sra et sicc. Quicm aut co
 pora sicc quid sunt in paraco pueris et
 sra huda in paraco vray et sem dicit
 aut corpora vray calida p in paraco
 sem et sra sra in paraco uiuendi et p
 m corpora sra simplicat de sra hudo
 et calida nalis sed he humiditate floua
 titam ex tuis membris ad hente et remol
 lentem ea q e humiditas accidentalis
 frigis mortis et sufficacoem calois nalis
 ducens

**Sam em et e digestio declarans
 modu digois ualid et gnaco hudo
 et modu gnacois corp**

Precedentibus aut adhuc ad
 uigend e de modis digois ad
 lud et de humiditate q gnaco
 ex tuis digesto. De hys em q
 pntelligit anteq loqm de co modis
 ad lud qm ex hys multo accipit
 membrar tae ad pter ergo sra q abus
 qm add masticacoem in ore suscipit digois
 et huius ad e q vray digestio est
 in miori membrana stomachi h aut cad
 e cu membrana lingue et palati Et ideo

statim in ore sua mapit exerce opacoem
 tu abus p masticacoem fuit diuisus salua
 tame coadiuuat ad hanc diuisioe q r
 apt e calor aliquis facies aliquate decoro
 et p hanc digois tunc masticacoem ma
 gis maturat apostata q in aqua detortu
 uel pstatu. Signu aut huius digois est
 q p masticacoem tibi multu amittit de sa
 pore et odore qui p us fiat mabo. Ad a
 p mapiat digois in stomacho qm abus per
 uent ad stomachu digerit in stomacho
 digois qpleta no solu calore stomachi
 sed et ad ad uicis circustanciu pcut epaf
 adeo et pplems qm sra qm licet plen
 no calefaciat p uenas multas pulsatiles
 q acorde uent ei p m quid acorde de
 m de ab opata. Calefit etiam stomachu per
 qrbu quod e circa apm. Qrbus em de
 facili calefit q sepositate q e mpo et
 p calorem qceptu calefacit stomachu ab
 antioi et cor calefacit cu asupia q ibi
 qm quat stomacho mediate calore dy a
 frugmas. Digois aut tibi fit in stomacho p
 qua cu tibi qmpta e aquositas p parat
 accepta hanc em oportet mstei ut sic
 exora matu simul generat succositas q
 defacili transeat lambedo et in fundedo
 se sup uenas epaf p q digois aut in
 stomacho factu aliquid ex pntate attrahit
 stomachu et aliquid per uenas mittit ad
 epaf et respduu qmptu p portenaru
 dmsmittit ad mtestina aquibus p uenas in
 succas sicut epaf succositate illa. Venit aut
 mifuce p uene graciles dure qmuate
 pluibus mtestinis et p illas pcedit et
 effundit illa humiditas graciliando semp
 et manado donec diuidat in uenas ca
 pillares q p m omi parte epaf nec pas
 setrom q effundi et cu qua nasa m
 paquositate parat dicit sra m calulis
 illa em no e utilitas aquositate po
 tate m p ista uene aut capillares q
 p pte p pstatu corp epaf adunant
 m glibo epaf et ibi facit gena magna
 et m illa decoraco fit sicut in omi co q
 coquit quod e succositas qmpta quod ei
 enatat in ipa e sicut p pma et her
 e matu colere nalis et quoddam respdet

in ipso tunc grossum et hanc materiam melancolicam et quoddam est subtile et purum et hanc materiam sanguinis et quoddam remanet et appletur aquosum et hanc materiam fleuat ad hunc aut quoddam enatat sicut primosum et tensum et hanc materiam colere nalis et p. dam cadit respiciens incensum et manentem et hanc materiam melancolicam et nalis et quoddam viscosum quod calore diuidi non potest et ex illo fit fleum in nalis et quoddam remanet purum et in hanc et hoc est ex generatur sanguis admodum aut sicut gubba gubba epa in vena magna sub calore cordis et membri quod est loco cordis in animalibus postquam per uenam emittitur et ad renes descendit separata fuit aquositas supflua et emissa ad renes et aliam parte sanguinis qui per membra illuc diuat et tunc vena illa magna que a corde uenit ad gubba epa diuidit in duos ramos quorum unus ascendit et alter descendit et diuidit per membra et per illas uenas sanguis defertur ad membra exundans in extremitatibus et uenas et tunc exundat et imbibit membris et nutrit ea sicut in animalibus libris determinatum est et iterum suo loco in partibus dicitur patet ergo corpus que dicta sunt et humor est corpus humidum fluens et alacritatem per se et nutrimentum membrorum et est enim humor doctus tibi membri sanguinis aut fleuatis aut colere aut melancolici aliam aut humor est supfluum per aperturam de corpore euacuat quibus non sit malus aut quibus per gubba in nutrimentum bonum dicitur aut humiditatem corporis quoddam per se quoddam est per se aut per quatuor humores de quibus id dicitur et per quoddam humiditatem supflue que per elongate a suis principibus et quidem potentes se transire in membra sed non in ferunt ad effectum appletur hoc aut humiditates sunt tria modorum quoddam enim dissipata per membra sicut ros quoddam in libris membris et hoc humiditas abilis ut in fundat membris propter duas utilitates prima est ut in fundat membra que patiuntur dissolutam aliam aut est que humectet

membra que ex aliquo modo factis deficiat inducit in membris adhuc aut est alia humiditas que est per magna coagulata et est abus alacritatis ad membra sed per se appletur iam in membris sed non adhuc peruenit ad appletur Tertia aut humiditas est que est in membris appletur exente et per se et ergo fuit semper a materia membrorum sed quod principium membrorum fuit ex humilibus sicut ergo humiditates tam bone que supflue nigre per se aut moris sanguinis uidelicet et colere et fleum et melia sanguis aut qui est calidus et humidus est duos modos nalis uidelicet et in nalis nalis quod est rubens et boni odoris et dulcis in nalis est duos modos unus fit in nalis non per se aliam aliam ad ipso sed per se in membra que fit in ipso sed calidum aut frigidum aliam aut fit in nalis per se aliam humiditatem ad ipso et hoc fit in duobus modis uno quod est humor membrorum uenit in membra et corrumpit se in ipso sicut ros sicut in membris aliam per se colere aut per se aliam hoc est melia aut fleum aliam aut non fit in aliam per se generatur in sanguine ex aliqua parte sicut que remanet in sanguine aperturam sua origine variantur aut ambo ipsi in membris duos per se duos humores mixtos et gubba ita que aliam fit per se aliam aliam rubra et per se quod nutritur exalibus tunc in colore ita mutat in odore et sapore fleum aut nalis est materia sanguinis et fleum quod dulce parum est sicut in corpore sed multum est frigidum respicit sanguis et galienus quod dicitur que nalis non ordinauit in animalibus et precipue in hanc receptaculum fleuat sicut ordinavit receptacula colere et melie et cuius est similis in sanguinis hanc aut membris ipse sicut diximus et duas res quas una est nalis et alia utilitas nalis quod est reparationis sanguinis et nutrimentum quoddam membrorum utilitas aut est remollium nutrimentum ne multo motu moriantur portio aut gubba fleuat et cauere

q ex calore motus ueturaz enapo-
 rat subtile et remanet grossu qd p m
 cause aut falsedine fluant est impo-
 puid tresuud mtenfauud et amataz cu
 hunc hnditate aquosa equalit Si aut
 ptaule tales qbusse tresare cont
 multe et sup habv dantes tue facent
 floua amand Sedm huc em modid ossa
 tem facit hys qui m salius apant Galie
 nus tunc dicit q floua patit fieri falsid
 per plid putrefactom m seipo et hoc no
 e credibile q m putrefactoe calore exa
 lante duat hndid subtile et acie thiu
 do grossu remanente mcedit trefare et
 hoc ad falsedine dypret aut pua appa
 rus qui dirigit aliyi fellis ad mtestina
 m fura aliyi opilat et tuc pte defectid
 colere egessio fit alba ex flouate et aliyi
 induit mfirmittas q colera vocat atq
 aut cremat colera m seipo et accidit
 eme ma et adimac emerttas sua rida
 quostate sua et quad fit exillo e res pe
 ssa aliyi aut colera m nalis gnatur
 repate et cremat e subtilior qn stomacho
 aut gnac ea q comidis e et prassua
 ppter amorem vocat et sua gnac e
 adustioe colore q vitellina vocat et
 tuc totid ingrestit qbusid et m msta
 nalis colera ad illa et tuc fit totid unde
 et illud prassuid qbusid m msta et effia
 vrasimud quasi erugo ens et h e colera
 pncabilis et q venenud

**Ca septimu et e digestio declarans
 operationes calidi et frigidi m sanguie
 et m pmquedme m corpib; aialud
 sanguie hman et papue m cerebri
 et medulla**

Omnia om adnotad
 cor p dicitur de mltiplie
 calidi et frigidi et hndid
 pta ad facioe notiad se
 puid pmittamq adhuc capitulid de alio
 aialud mtae hac e de hmoze qui e calid
 nalis aialud dicentes q omie aial quod
 abat aut hnt sanguie aut hmoze aliud
 loco sanguie contem adme aut aial san
 guine hnt calidiz e eo q sanguie no hnt
 papue tunc mastula m hys q hnt sa
 nguine calidiz e sanguinem no hnt

Quidam in antiquis medicis sicut
 martimon et sequaces eius dixerunt feras
 magis esse calidas quam vitos Et hinc sequitur
 esse dixerunt q redeunte mase i nouilunio
 uel plenilunio me struit pariter distilla
 Sed presagians q quidd abrotalis corrup
 te hys dicit cancrarid et vitate dicit
 m hoc adhuc aut quidd antiquos opi
 nati se sanguie et colere frigidis esse hnd
 ves cu tunc per ipm effectid hos hndid
 constet esse calidos q sanguis pstat m msta
 quod no facit m per calidiz apatom et
 colera pingit et appit vas q nesp
 pualeret facit m p calidiz acutid pim
 gene sicut et pitagoras bn dicit pim
 gene esse calidid eo q ex acutid q pante an
 gulis calidid aut sicut m pcedenab dicit
 dicit multo magis calidid em e p actu ca
 lefacit sicut ignis et ignitid Et dicit calid
 patem quod ad receptid sicut m corp; aialis
 et exatatu calido nali calefacit Et dicit
 et dicit magis quos qdipm; Sicut al
 dicit illud calidid q qn multiplicatid m
 sua spe sicut sumptid calefacit ad em modi
 tid de sua specie no calefacit sicut apud
 dicit calidid eo q multid apud suprid ca
 lefacit modicid tunc no calefacit dicit
 et dicit calidid aliyi q acceptid calore vix de
 pante sicut plubid Et tunc aut corpora
 qbusse amota qn calefacit m p p m de
 ignem et ad abluat reddat frigida Adh
 aut dicit calidid p essenc et accidens
 et similit dicit sicut per essenc sicut
 m lapide et dicit sicut m glacie p accidens
 Et dicit hys p dicit e supud q
 hic repetit ut sicut effectid cor
 aialibus diada em aquosa subtile hntia
 sanguie et aquosa p walde tunda et
 tuc hnt sanguinem p p p p audata eo
 q sanguis ille magis retinet calore se
 tena calida dicit duas retinet q aqua
 ppter quod calore ne dicitissime retinet
 porci et cameli et boues et leones
 et p de homie grossi sanguis adhuc
 aut aial no hnt sanguinem no hnt sepu
 nos zorbud In sepo em et zorb e tref
 ticitas p calia coagulan Sepid em
 et zorb p m aiali papue dentes m

superior mandibula non habet. Scipud et dicitur
luc acalud liffactid acus caagulat eo q mil
tid sunt trefara. Quis pignu e q comia et on
gues ex melid hnt trefaritate no aut ita
riti caagulat sepidualis autud q aud pmg
ucdo e de sanguie aquoso frigidu et facile
fimo caagulat id qn multiplicat nimis i
corpore coinguit et congelat calore nate
et mtefart aut hnt e cof q ossa et se
pid non hnt sensu q fimo q sanguis co
gelatus pnatu calore. Et hanc digu no e
similis digom carnis frigus ergo i calid
q fortat postqua fuit potens supra corpa
mors induat. Adhuc aut cocad ad gting
q postqua pinguedo multiplicat mcorpae
retinet gnatu ex m frigidate sanguis
amplius aut medulla que e m ossibus e
ex dissoluce subtilis et aquosi sanguis q
ad pfecta digom non puenit hoc em q
e pfecte digestid est de sanguie quod per
vent ad ptem carnis medulla aut i
essencia sua ptem aliq mod pparata appat
Et medulla quide puci est puerina san
guinea medulla no inuenit ex acuaori
gnatur sanguie q medulla est aut me
dulla sustameto et uigato ossis et ge
neratur ex supfluo tibi ossis et colat
ex corpe corpus expte mta i rcauo of
fis et tunc e nutmetid ossis hec em
funt contraria q dicat e supfluat tibi
ossis et q sit abus eius. In em medulla
e aliqnd multa aliq ipuis potit quti vlt
aut loquido medulla e sanguis alteratus
ad nam ossis. Atal aut qd strata e ossa et
multid serratilia no indiget sustameto et
nutrimeto ossu et hoc no hnt medulla i
ossibus sicut leo. Ad hoc aut uiuat ml
tus calor leonis atal aut no hnt ab n
hnt medulla msi mcha q aradat pms
dors. Et hec medulla licet sit sustamto
et fundamto neruoru pcedenau a poma
dors. Valet tunc etia ad alia quidd
Est em gtimata si p modid ligamti
pondilud. Similit aut utilitas spon
dilosu e solid mhor q sunt coapme
tu sed cof ut sunt crugo ossid super

que fundat corpus. Aut fuit quidam
opinati q na miche q na miche una sit
ad cerebro eo q gtimat ad ipso hoc aut
error est q na cerebri e opletio est
frigida sed somalis medulle e calida
Signu aut hinc pinguedo ipis
Calore aut huc hnt acalde
quod ante pmd pome adquisit ex
hac tunc caliditate no exicat q gtimat
acerebro uapit m rcaom ad pmati p
ead quidd sbam cerebri e pntente. Et
q hnt utit sensuud tangibilud hoc
e talis em e qualis est natura medulle
q e m ossibus no em dolet cerebri p
apostemata m su na sed potius pter
apostem m suis pelliculis non tunc
ppter hoc negand e qn m cerebro sit
aliquid mquo sensuud uis uapom et
mquo e pms vitalis et autud. Et tunc
illud no e sensens sensu tactus. Sicut
ead cerebri est pncipud uisus et m
no uidet et e pncipud utuas motue
motu uoluntatis et tunc no mouet
sed pmo pncipud istas utuas e pms
qui est m cerebro et ipm cerebri est
archa uicitud q p pms uolunt et
fluud ad membra gtimata ad medulla
cerebri sicut et ipd caput e archa me
dulle cerebri. Non aut q archa aut
transpct sine uia uicuit pncipet u
tutem eand. Sicut em m duobz neruis
uicuit qui ebta dnt no orit uicuit
uicuit sed m cerebro eo q ipm cerebri
equat et tpat calore pms calidi et
faat ipm uisud et alioru sensuud. Est
em cerebri pms pms et motuud sit
etia sicut m archa et origine est pms
vitalis m corde et equat ad pulsu m ipso
aut forte acorde orit ualud omis pms
qui tunc m cerebro tpat et equat ad
sensu et motu opacem m epate ad opacem
uicuit utit. Non em ead cerebri ad
ut pntat sed ut pms sensuud m co
sunt m equate et tpat ipm no apt
q ipm pntat. Est aut hnt galenus
dicens q non tagit msi q hnt pntat
pms qualitate opletionis qnt ratiud

tangibilium Et dicit idem q cerebrum tam
plexio exiit ab equalitate et declinat ad
gus et frigiditatis ipsius effectus e in sen-
sibilitas eius Quia ead cor declinat ab
equalitate declinatio sua e ad caliditate et
caliditas sua maior q no corumpit qplexi-
om est ad maius sensibilitat nec impedit
cor a senaendo p caliditate sed potius qm
pedit hac accidit ut constat qm qm
trant a scit e spūs qm em ille m fugi-
dat multo impedit cordis sensibilitate me-
lius ergo q m hac re dia p e q dicit
q spūs apans sensu e spūs et q no q sequi
aliquo mō Et archa spūs aut custodia sua
aut id quod tpat ipm et equat ad sena-
endū p senaens aliquo mō sed apū
ut recipiat qplexiom et stam q possit
equare et tpare spūs sensibiles ad sen-
sūdoparom Melius est ergo ut dicit
q mēbrū senaens e id quod e magis
equale pē caro sūd excedens m frigiditate
a quitate hūdo pē e cerebrū sensū hūdo no
pant Spūs aut abilis ut vchāt vtrū
est calidus eo q frigidū superfacit vtrū
Et si obicit q m spūs e frigidū q m
confortat spm dicit q m spūs no e adh
ut equat et comparat spm sed parius est
ut impediāt m mē calidū mēde spm
hac em si confortaret dissolueret spm
et dmmueret apm Euentat ergo ab m spū
rāsē et phibet ab evaporatōibus supflu-
is mter mēbra igit sensibilia magis
equale e magis subtile Cerebrū aut si-
gndissimū est et eque distans cordi re-
focet calorem et dūlicom apūs unat
et spm sibi acarde vementē et m mē
calefactū ad equalitate aliq tū q e
equalitas quent motibus et opacōibus
vtrū cerebrū vtrū em motū et sensū
tua vment acarde ad cerebrū vtrū
spūs Spūs ud pcedēs acarde m subar
cerebrū multas mōis rectificat cerebrū
sūlam pcut m mtrū et augeri et m
tis alijs admū em h p ad tute cordis
Spūs ergo sūdus qui acarde pcedit
multas hē ergo vtrū et opacōnes
Qu ergo iam mtrū ad epat vclē
rebrū aptat qplexior epat vclē cerebrū

et tūc nō hē vtrū illi mēbrū qentē
nec impedit illa qm p alia acarde ve-
niente q semp apta ad illius mēbrū
parom hac aut tūc ex corde causat
Quā em aū pē omā mōno corpe apta
aū qm spūs mēbrū quod pncipū est
qm aliar et m medio corpe pōitū Et
calor qui e m ipō e m sūmētū am
vtrū quas vchit m omia mēbra et
hē terminant et spcificant p d m
equalitate et qplexiom quā recipit spūs
ex omibus mēbris h pē ergo q dicit
volumū de opacōibus calidi et frigidi
Tractatus sūdus duodecā lib' acūlū m
quo agitur de mēbris et causa sup
pūm de nā et sū sanguis q e mēbra
mēbrū sūmū

transcōm ergo nūc ad ap
sententia dicente q omē
q auget nēcō abāt apco
et hūdo sūd m matā sū
mētēta et digestio hūg mētēta fit
p calōis fortitudine ergo nā q ut
sit aliquid pncipū calōis nālis vclē
q auget plantē et aūlibus p ipam hac
tam quā dūmū et p alia hūg ead
hēat q tāmē nō e vtrū q calor causat
fere omē complet opacōes sicut pat
pāndicta m capitulo pcedētē d dūgana
aū sūe mstrūta ad apū abū qentā
multa p valde Et spūs quā ad vtrū
abū m aūlibus deputatō e os et ca
q sūnt m ore sicut lingua dentes et
hūg et maxime m hūg q indigent ut
alūs corpe dūdat m pūas ptes qm
sūnt hē em māsū uel dūmū lūct
nō pē causa qplectē dūgōis m est
causa p vclōaus alūs dūgerat et q
vndiq sūgi possit a m pūat hūdū
pūm q e m pō qm abūs p tōm dū
nūp est et contūq vment aut sūpior
q e stomachū et vment m sūpior
trahunt m pūat abū dūgerat dūgōē
qplectā p calōre nālem dūgestiūm sū
sepe m aū hūg dūmū q e vtrū p quā
mtrū alūs ad lacū dūgōis et cū